
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 25 listopada 2024 r. 

Poz. 92 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 24 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego do realizacji zadań związanych ze sprawowaniem przez Rzeczpospolitą Polską 

przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

przygotowania Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego do realizacji zadań związanych ze sprawowaniem 

przez Rzeczpospolitą Polską przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w I połowie 2025 r. (Dz. Urz. Min. 

Nauk. poz. 48) w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) członkowie: 

a) Krzysztof Bakuła, 

b) Marcin Czaja, 

c) Michał Doligalski, 

d) Olga Jarmołowicz, 

e) Jarosław Oliwa, 

f) Alicja Steć, 

g) Barbara Szelewa-Kropiwnicka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 

 

 

 

 


		2024-11-25T12:01:05+0100




